关于公布2010年常州市小学数学教师基本功比赛结果的通知
各辖市（区）教研室、各局属小学：
2010年常州市小学数学教师基本功比赛经过答题、教学设计、上课三轮比赛，已于日前结束。根据公开、公平、公正的原则，评委们依据比赛规则，确定了2010年常州市小学数学教师基本功比赛获奖名单。现将获奖名单公示如下，如有异议，请在一周内于教研室主任联系，电话：86669500。
                                             常州市教育教研室
                                                2010年10月9日
附：2010年常州市小学数学教师基本比赛获奖名单

	奖别
	低年段
	高年段

	姓名
	单位
	姓名
	单位

	一等奖
	马君娟
	溧阳市实验小学
	吕震波
	觅渡教育集团觅渡校区

	曹文君
	湖塘桥实验小学
	姚建法
	新北区百丈中心小学

	倪凌燕
	常州市北郊小学
	许强
	武进区星韵学校

	陈花
	溧阳市南渡小学
	房小科
	金坛市河滨小学

	二等奖
	虞娟
	溧阳市文化小学
	顾雄
	常州市局前街小学

	顾丹
	觅渡教育集团冠英校区
	马洪生
	溧阳市实验小学

	许云平
	金坛市华罗庚实验学校
	彭建峰
	溧阳市南渡小学

	王益琴
	金坛市华罗庚实验学校
	沈琛
	常州市博爱小学

	杨晔
	金坛市直溪中心小学
	全琴
	戚墅堰实验小学

	余倩
	常州市浦前小学
	周平
	觅渡教育集团觅渡校区

	三等奖
	刘竹君
	常州市蓝天实验学校
	薛良
	溧阳市实验小学

	解丽
	新北区三井实验小学
	鲁晓丽
	武进区运村小学

	蒋洪艳
	新北区吕墅小学
	孙丽燕
	常州市五星实验小学

	郑小玲
	武进区奔牛实验小学
	马金花
	金坛市华罗庚实验学校

	张萍萍
	湖塘桥中心小学
	钱锋杰
	常州市虹景小学

	张丽
	常州市博爱小学
	吴玲君
	常州市解放路小学

	陈驰宇
	常州市勤业小学
	姚华
	湖塘桥中心小学

	顾小亚
	戚墅堰东方小学
	李金俊
	金坛市西岗小学

	陈建春
	新北区新华小学
	陶榆萍
	新北区薛家中心小学

	张彦
	常州市清潭实验小学
	丁志根
	新北区三井实验小学